ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 02/2010/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 11 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
 SỬA ĐỔI QUYẾT ĐỊNH SỐ 76/2005/QĐ-UBND NGÀY 14 THÁNG 12 NĂM 2005 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ BAN HÀNH KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI 5 NĂM 2006 - 2010 THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số 11/2009/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2009 của Hội đồng nhân dân thành phố về việc sửa đổi Nghị quyết số 31/2005/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2005 của Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi đoạn 2,5,7, khoản 3, Mục II, Phần thứ hai Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2006 - 2010 thành phố Cần Thơ ban hành kèm theo Quyết định số 76/2005/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ, cụ thể như sau:
- Đến năm 2010, thu nhập bình quân đầu người (theo giá hiện hành) là 30,7 triệu đồng, quy ra đô la: 1.770 USD; theo giá so sánh năm 1994 quy ra đô la: 1.347 USD.
- Tổng kim ngạch xuất khẩu hàng hóa và dịch vụ thu ngoại tệ 5 năm: 3.610 triệu USD; tổng kim ngạch nhập khẩu 5 năm: 2.578 triệu USD.
- Tổng vốn đầu tư trên địa bàn 5 năm: 85.154 tỷ đồng.
Điều 2.
1. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày và đăng báo Cần Thơ chậm nhất là năm ngày, kể từ ngày ký.
2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối theo dõi, tổng hợp tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2006 - 2010 thành phố Cần Thơ của các Sở, Ban, ngành, quận, huyện; kịp thời báo cáo, đề xuất các chủ trương, chính sách, giải pháp nhằm tổ chức thực hiện thắng lợi Kế hoạch này.
3. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan ban, ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện căn cứ Điều 1 của Quyết định này có trách nhiệm cụ thể hóa Kế hoạch này; thường xuyên hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ và kế hoạch được giao; đồng thời, phối hợp chặt chẽ trong quá trình triển khai thực hiện và gởi các báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan ban, ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- VP Chính phủ (HN, TP.HCM);
- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- BCĐ Tây Nam bộ;
- TT. Thành ủy;
- TT. HĐND thành phố;
- UBMTTQVN thành phố;
- CT và các PCT. UBND thành phố;
- Sở, Ban, ngành, đoàn thể thành phố;
- UBND quận, huyện;
- VP Thành ủy;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố;
- VP UBND thành phố (2,3);
- Trung tâm Công báo;
- Báo Cần Thơ;
- Đài PT-TH thành phố Cần Thơ;
- Website Chính phủ;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Thanh Mẫn